
 
 

 
RUTINER & REGLER FÖR KIOSKEN BIBK  
 

Från säsongen 2022-2023 är kiosken kontantfri. Endast betalning med swish accepteras. 

Om något barn eller äldre person inte har swish hjälp då gärna denna person genom att 

ta emot kontanter och själv swisha motsvarande belopp till klubben. 

Genom att vara kontantlösa slipper vi redovisningen efter veckans kioskpass, detta sker 

per automatik. 

 

Det är bara de som har kiosktjänstgöring som får lov att vistas i kiosken. Undvik i 

möjligaste mån att ha Era barn i kiosken.  

 

Det finns förkläde och engångshandskar för er som jobbar med mat, dessa 

hänger på väggen. Vi tvättar händerna ofta och är naturligtvis alltid noggranna med 

handhygienen. Använd alltid engångshandske vid hantering av korv/korvbröd och 

dessa serveras med servett/korvpapper.  

 

Utbudet i kiosken är beslutat av BIBK:s styrelse och får inte ändras. 

Det är dock tillåtet att sälja hembakat då detta sponsras av medlemmarna.  

 

Mjölk köps vid uppstart av kiosken lämpligen på ICA, lämna in kvittot itill kansliet för 

ersättning. Fyll på med mjölk efter behov under helgen. Det är trevligt att kunna sälja 

frukt i samband med match. Då ni handlar mjölk kan ni även handla lämplig frukt i 

lämplig mängd till dagens aktiviteter. Pris 10.- st.  

 

Innehållsförteckning för varor finns oftast på förpackningen. Detta måste vi kunna svara 

på/visa om någon kund frågar.  

 

När ni rengör arbetsbänkar och köksartiklar efter utfört kioskpass använd 

diskmedel/rengöringsmedel och vatten. 

  

Golvet skall våttorkas om ni har veckans sista pass, moppen/hink finns inne i lilla 

rummet, rengöringsmedel finns i skåpet ovanför vasken.  

OBS! Restvattnet får bara tömmas i toalettstolen!(använd toaletten vid kiosken)  

 

OVANSTÅENDE REGLER ÄR VIKTIGA. DETTA ÄR KRAVEN VI MÅSTE UPPFYLLA 

OM VI SKA HA KIOSKVERKSAMHET ENLIGT HÄLSOINSPEKTÖREN.  

 

Rutiner för HERR-A lagets hemma matcher.  

 

Kiosken skall öppna 1 timme innan match, många lag med supportrar har kört långt 

och längtar efter en kopp kaffe. Övriga lags matcher skall kiosken öppna 30 minuter 

innan matchstart. 

 
En person skall stå vid Entrén och ta inträde, 50.- per person. Medlemmar går in 

gratis. Besökare betalar med Swish (ange ”Entré”). 10 min in på första perioden lämnar 

personalen ingången, medan lådan med swishinstruktioner sitter kvar. 

 

Domare vid Herr-A matcher erhåller kostnadsfritt valfri dryck från kiosken. (1st)  

 



Sargvakter (som har väst på sig) erhåller Korv med bröd och valfri dryck (ej 

Gatorade)  från kiosken under matchen.(1st).   

 

Kiosknyckel hämtas och kvitteras ut på kansliet måndagar mellan 18.00-20,00  

Kiosknyckel återlämnas senast nästkommande måndag mellan 18.00-20,00 på 

kansliet.  

Det är oerhört viktigt att respektera dessa tider då nästkommande tjänstgörande lag 

behöver nyckel, då vi endast har 2 st.  

 

 

Swishrutin 

 

Från säsongen 2022-2023 är kiosken kontantfri. Endast betalning med swish accepteras. 

 

Vid köp i kiosken har vi satt en minimigräns för Swish på 20 kr, detta är för att klubben 

får betala för varje transaktion. Anslag om att vi tar Swish och vilket nummer vi har skall 

finnas synliga vid kiosken.  

 

Så här fungerar det: När kunden väljer att betala med Swish visar vi numret och ber 

kunden betala på egen hand. De behöver inte skriva något meddelande när de handlar i 

kioskvaror. Kontrollera så att betalningen går igenom, kunden måste visa telefonen med 

ordet ”Betalt” och att mottagare är Bjärreds IBK. 

 

Om kunden köper klubbkläder eller andra produkter med klubbemblem så vill vi gärna 

att kunden skriver detta i meddelande, tex ”Mössa”, så att vi kan följa var pengarna är 

avsedda för. Vid betalning av entré avgift 50:- ange ”Entré”. 

 

Swish behöver inte redovisas av kioskansvariga. Kassören i klubben går en gång per 

termin igenom inkomna Swish-transaktioner och fördelar dessa per vecka och ser till att 

respektive lag får de 25% av Swish försäljningen under den vecka de har kiosktjänst. 

 

 

Sopor och kartong slängs i avsatt soprum bredvid skolans matsal alt container.  

 

Returburkar samlas i avsedd behållare meddela kansliet när denna är full. Byta då säck 

och försegla den fulla säcken. Sätt in returkärlet vid stängning av kiosken.  

 

Vid problem eller oklarheter:  

 

Kontakta i förstahand respektive lags Kioskansvariga (lista i BIBK pärm)  

 

Kontakta i andra hand kansliet.  

Kansli  kansli.bibk@gmail.com     

Magnus Persson 070 538 51 05  ANSVARIG KIOSK 

 

 

Styrelsen BIBK september 2023. 

 

 
 

 

mailto:kansli.bibk@gmail.com


ÖPPNING AV KIOSKEN 
  
Titta på hemsidan angående vilka matchtider som gäller för Era pass, alla matcher finns 

under ”Kalender”.  

 

Öppna gallret på kiosken med nyckelströmbrytaren, finns på höger insida. Glöm inte 

låsen vid bordskivan. 

  

Vid kiosköppning placera Rollup skylten ”Kiosk” utanför kiosken vid kortväggen.  

 

Sätt på en kanna kaffe – en kanna vatten från kranen, filter i lådan samt kaffe i påse.  

 

Fyll termosar direkt på morgonen. Håll sedan kaffekokaren laddad med vatten och kaffe 

så att du lätt kan sätta igång nytt kaffe när det behövs. Detta gäller hela dagen.  

 

Obs!  

Första passet i veckan handlar mjölk och frukt, lämpligen på ICA. Skulle korv/bröd ta slut 

under dagen, komplettera själva. Betala på ICA, spara kvittot och lämna detta på 

kansliet så ersätts ni där.  

 

Värm vatten, i vattenkokaren, till korvkokaren där korven ska värmas och fyll kantinen 

till knappt halva. Sätt på värmen på strömbrytaren under kantinen. När vattnet är varmt 

läggs korven i.  

 

Fyll på med ny korv från kylen/frysen så att det ständigt är varma korvar. Ställ ut 

ketchup och senap utanför kiosken. Servera glada korvar!  

Fyll på med läsk från buffert om så behövs. Så att vi alltid serverar kall dryck.   

Lägg fram choklad från kylen, ta fram kakor och chokladbollar och placera på disken vid 

luckan.  

Ställ fram mjölk från kylen och fyll på när det behövs. Inte för mycket åt gången.  

Passa på att fylla på kaffe, läsk till kylen och godis när det är byten mellan olika personer 

i kiosken så att man kan hjälpas åt. 

  

Toastmaskinen avger en viss rök, därför använder vi den utanför själva kiosken, 

lämpligen på ett bord i hörnet utanför. Toast säljes bara vid utvalda tillfällen.  

 

HA EN TREVLIG DAG I KIOSKEN!  

DET ÄR EN VÄRDEFULL INSATS DU GÖR FÖR BIBK! 

 

STÄNGNING AV KIOSKEN  
 

Stäng av korvkokaren och kaffekokare genom att dra ut kontakten ur väggen.  

Diska upp kaffekannor (noga), tänger och korvkokare, samt torka av bänkarna med 

rengöringsmedel.  

Lägg/ställ in choklad, kakor och mjölk, senap, ketchup i kylen.  

Ta in rollup-skylten, lägg den i sitt fodral och ställ den bredvid kylen. Snygga till efter Er, 

sopa golvet, samt våttorka efter helgens sista pass. 

  

Släng soppåsarna/returmaterial i miljörummet/container vid Bjärehovskolans matsal  

 

Tack för hjälpen! 


